
Uchwała Nr XIX/132/2008

Rady Gminy  Morzeszczyn

z dnia 30 grudnia 2008 roku

w sprawie  wydatków  budżetowych,  których  niezrealizowane  planowane  kwoty  nie  wygasają  z 

upływem roku budżetowego 2008.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)oraz art.191 ust 2 i 3 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  o finansach publicznych  (Dz.U. z 2005 roku  Nr 249  poz. 

2104 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy  Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1

1. Ustala  się  wykaz  wydatków,  których  niezrealizowane  planowane  kwoty  nie  wygasają  z 

upływem roku budżetowego 2008 oraz ostateczny termin ich dokonania, 

zgodnie z pkt. I w załączniku Nr 1.

2. Ustala się plan wydatków, o których mowa w § 1 ust.1

zgodnie z pkt. II w załączniku Nr 1 .

§ 2

Środki  finansowe  niewykorzystane  w  określonym  w  załączniku  Nr  1  terminie  podlegają 

przekazaniu na dochody budżetu gminy.

§ 3
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 191 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych, podjęcie uchwały o 

wydatkach, których planowane niezrealizowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego, 

należy do wyłącznej kompetencji Rady Gminy. 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XIX/132/2008 
Rady Gminy Morzeszczyn
z dnia 30 grudnia 2008 roku

I.  WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH  Z UPŁYWEM ROKU 2008

Lp. Treść Kwota 
wydatku

Ostateczny termin 
wykorzystania środków

1. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi 
Nowa Cerkiew

45.140 31 marzec 2009 r.

II. PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH  Z UPŁYWEM ROKU 2008

Dział Rozdział 
§ 

Wyszczególnienie Kwota

010 Rolnictwo i łowiectwo 45 140

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 45 140

 § 6050 wydatki majątkowe 45 140

Ogółem         45 140


